
 

__________________________________________________________________________________ 
Publicado no Diário Oficial da União de 19 de agosto de 2016, Seção 1, página 195. 

PORTARIA Nº 2119/SPO, DE 18 DE AGOSTO DE 2016. 

 

Autoriza a mudança de endereço da Sede 

Administrativa da AMAZON FLY ESCOLA DE 

AVIAÇÃO CIVIL LTDA-EPP 

 

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 2 de Julho de 2014, considerando 

o que consta do processo nº 00065.152806/2015-12, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da Sede Administrativa da AMAZON FLY ESCOLA DE 

AVIAÇÃO CIVIL LTDA-EPP, da Av. 15 de Novembro, nº 552, bairro Centro, Itacoatiara (AM), CEP: 

69100-102, para Av. Carvalho Leal, nº 1448, bairro Cachoeirinha, Manaus (AM), CEP: 69065-001. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

 

 

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO 


